Bilag 5 — Feelleskommunale anlzeg

Bilag 5 viser en oversigt over fecelleskommunale anlceg med angivelse af Gentoftes ejerandel i de enkelte anlceg.

TRANSPORTSYSTEM

Faellesejede anlaeg i Kebenhavn

Ledn. Renseanlaeg Damhusaen til
Sjeellandsbro - Klgvermarksvej -
@resund

Ledn. Strandvaenget til Renseanlzeg
Lynetten

Ledn. Gentofte til Rymarksvej (mod
Strandvanget)

Ledn. Rymarksvej til pumpestation
Strandvaenget og udlgbsledning til

@resund

Vilhelmsdallgbet

Ristebygvaerk Vilhelmsdallgbet, udlgb

Pumpestation Scherfigsvej
Pumpestation Strandveenget

Pumpestation Sjaellandsbroen

Feaellesejede anlaeg i Gentofte
Ermelundsstien

Vangederenden

Feellesejede anlaeg i Gladsaxe
Hollandsrenden
Nymoseparkbassin

RENSEANLAG

Faellesejede anlaeg i Lyngby-
Taarbaek

Renseanlaeg Mglledvaerket

Faellesejede anlaeg i Kebenhavn

Renseanlaeg Lynetten

Ejerfordeling i %

Ejerandel
Gentofte
%

8,6

33

12,4

11,8

15,4
15,4
19,3
11,8

8,6

33,3
44

50
44

1,51

Opggrelsesmetode

Gennemsnitlig vandmaengde over seneste 3 &r, hele
LF -oplandet iht. driftsaftale

Gennemsnitlig vandmaengde over seneste 3 ar,
Strandvaengets og Skovshoved opland iht.
Driftsaftale
Gennemsnitlig vandmaengde over seneste 3 ar,
Strandvanget ekskl. Frederiksberg

Gennemsnitlig vandmaengde over seneste 3 ar,
Strandvaengets opland iht. driftsaftale

Gennemsnitlig vandmaengde over seneste 3 ar, dele
af Strandvaengets opland iht. driftsaftale
Gennemsnitlig vandmaengde over seneste 3 ar, dele
af Strandvaengets opland iht. driftsaftale
Gennemsnitlig vandmaengde over seneste 3 ar, dele
af Strandvaengets opland iht. driftsaftale
Gennemsnitlig vandmaengde over seneste 3 ar,
Strandvaengets opland iht. driftsaftale
Gennemsnitlig vandmaangde over seneste 3 ar, hele
LF -oplandet iht. driftsaftale

Kendelse

Kendelse

Kendelse

Kendelse

Ansvarlig
for drift

HOFOR

HOFOR

HOFOR

HOFOR

HOFOR
HOFOR
HOFOR
HOFOR

HOFOR

Novafos

Novafos

Novafos

Novafos

Lyngby-
Taarbeaek
Forsyning

BIOFOS



